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     ESPİYE 
             ATATÜRK ORTAOKULU 

   OKUL GAZ@ESİ 

   BAŞYAZI 
Değerli Meslektaşlarım,Saygıdeğer Veliler ve 

Sevgili Öğrenciler, 
Okulumuzun e-gazetesinin ilk sayısıyla sizlerin 

karşısında olmanın mutluluğu içindeyiz. Okul Gazetesi 
Ekibi olarak başarabilirsek her ay sizlerin karşısında 
olmayı hedefliyoruz. Amacımız, Espiye Atatürk Ortao-
kulu kültürünün yerleşip gelişmesine ve süreklilik ka-
zanmasına katkıda bulunmaktır. Okulumuzda yapılan 
çalışmaların hepsinde bu anlayışın olması gerektiği 
kanaatindeyim. Çünkü Atatürk Ortaokulu Espiye’nin 
en eski ve köklü okullarından biridir. Geçmişten günü-
müze getirilen bu kültürün kabul edilerek üstüne yeni-
lerinin de konmasıyla devam etmesi gerekir. Bu konu-
da başta biz öğretmenler olmak üzere öğrencilerimize 
ve velilerimize de iş düşmektedir. "Sorumluluğu kabul 
edebilmek, insanın değerinin ölçütüdür"(Roy L. Smith) 
sözü aslında tüm söylenecekleri özetlemektedir. Bizler 
de değerli olduğumuzu kabul ederek sorumluluğumu-
zu yerine getirmeli okul-öğrenci-veli sacayağını sağ-
lam kurmalıyız. Bunu bir zincire benzetebiliriz. Halka-
lardan biri gevşerse, zincirin tümü kopar. Bu bütünlü-
ğün sağlanması için hepimize sorumluluk düşmekte-
dir. Öğretmen olmak için sınıfa girmenin yeterli olma-
dığı gibi öğrenci olmak için okula gelmek, veli olmak 
için de çocuğunu okula göndermek yeterli değildir. 
Öğretmenliğin bir vicdan işi olduğunu kabul ederek 
öğrencilerimizden ve velilerimizden sorumluluk duygu-
larıyla okul kültürümüze katkıda bulunmalarını bekliyo-
ruz. Saygılarımla… 

           Salih KILIÇ  
      Türkçe Öğretmeni 
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Hatice Beyza Kırca: Kısaca kendinizi tanıtır mısınız ? 

Turgut ÖZTÜRK: 1976 Espiye doğumluyum. Ġlkokulu Ka-

radere Ġlkokulunda, ortaokulu Atatürk Ortaokulunda, liseyi 

Giresun Teknik Lisede tamamladım.Üniversite eğitimimi 

Samsun 19 Mayıs Eğitim Fakültesinde bitirdim ayrıca Eği-

tim Yönetimi ve Denetimi yüksek lisansı tamamladım.ġu 

an da Anadolu Üniversitesi Kamu Yönetimi 4. Sınıf öğren-

cisiyim. 

 

Nehir ÖZTÜRK: Nereler de görev yaptınız? 

Turgut ÖZTÜRK: Ġlk görev yerim Kars’ın Susuz ilçesinin 

Yaylacık Ġlköğretim okulu. Ġkinci görev yerim Dereli Kızıl-

taĢ  Ġlköğretim Okulu, üçüncü görev yerim Soğukpınar Ġl-

kokulunda 3 sene öğretmenlik 2 sene müdür yardımcılığı 

yaptım. Daha sonra Direkbükü Ġlköğretim okulunda 5 sene 

okul müdürlüğü yaptım ve KaĢdibi   Yatılı Ġlköğretim oku-

luna atandım ve burada da 1 sene okul müdürlüğü yaptıktan 

sonra Görele ÇavuĢlu Ġlköğretim Okulunda göreve baĢla-

dım burada da 2,5 yıl okul müdürlüğü yaptım ayrıca bu gö-

revde iken Espiye Milli Eğitim ġube Müdürlüğü görevinde 

bulundum. 8 Aralık 2014’ten itibaren de burada okul mü-

dürlüğü görevini sürdürmekteyim. 

Gülcenaz HIDIMOĞLU: ġu anki  eğitim sisteminden 

memnun musunuz?  

Turgut ÖZTÜRK: Eğitim öğretim sistemini gayet iyi bulu-

yorum her geçen gün yenileniyor ve daha iyiye gidiyor. 

Öğrencileri  daha ön planda tutan, öğrencileri yaratıcı ve 

aktif kılmaya yönelik, daha çok etkinlikle kalıcılığı sağla-

yan bir eğitim-öğretim sistemimiz var. 

Nehir ÖZTÜRK: Okulumuzda görev yapmaktan memnun 

musunuz? 

Turgut ÖZTÜRK: Evet okulumuzda görev yapmaktan ga-

yet memnunum. Özellikle sizler gibi öğrencilerle bir arada 

olduğum için çok mutluyum. Öğretmen arkadaĢlarımızla 

yine bir arada bulunduğumdan dolayı çok mutluyum. Ben 

bu okulda Ģunu gördüm öğretmenlerimiz çok çalıĢkan. Ger-

çekten öğrencileri için her türlü fedakarlığı yapmaya çalıĢan 

öğretmenlerimiz var. Sizlerde çok bilinçli, aktif , akıllı, ah-

laklı dürüst öğrencilersiniz 

Ezginur KILIÇ: Okulumuzda ne tür eksiklikler var ve bun-

ları nasıl giderebiliriz  ? 

Turgut ÖZTÜRK: Ben okula geldiğimde okulda çok daha 

fazla eksiklikler vardı. Örneğin ben okula geldiğimde  ye-

mekhanemiz çok kötüydü altı yapılmamıĢtı ve kara beton-

du, çatısı yapılmamıĢtı, kalorifer sistemi yoktu. Bunların 

hepsini giderdik. Okulda laboratuvar yoktu  laboratuvar 

yaptırdık, arka bahçe kötü bir durumdaydı parke taĢı döĢet-

tik. Akıllı tahtalarımız yoktu akıllı tahtalarımız takıldı, kon-

ferans salonundaki koltuklar kötü bir durumdaydı yeniledik. 

Okulumuzdaki en önemli eksiklik kütüphanemizin çok kü-

çük ve iĢlevsiz olması. Bu eksikliği en yakın zamanda yeni 

bir Z-kütüphane yapıp gidereceğiz. Anasınıfı için arka bah-

çenin bir kısmına oyun parkı yapacağız. GiriĢ kapısını  de-

ğiĢtirip daha güzel bir hale getireceğiz. 

Ezginur KILIÇ: Okulumuzun öğrencilerinin TEOG  baĢarı 

durumları konusunda ne düĢünüyorsunuz? 

Turgut ÖZTÜRK: Gayet iyi buluyorum .Ġlk  geldiğim sene 

TEOG ortalamamız 56’ydı geçen sene 58’e çıktı. Geçen 

dönem yapılan sınavda ise okul ortalamamız 65’e kadar 

çıktı. Öğrencilerimiz ilçede 1., ilde ise 119 okul arasında 

24. oldu. Okulumuz ilde Matematikte 11. , Din Kültürü ve 

Ahlak Bilgisinde 36. ,Fen Bilimlerinde ilde 55. , Türkçe ve 

Ġngilizce de ise 31.oldu. 

Hatice Beyza Kırca: Sizce öğrenciler TEOG sınavına nasıl 

hazırlanmalılar? 

Turgut ÖZTÜRK: -Derslere hazırlıklı gelmeliler 

-Derse iyi konsantre olmalılar 

- Planlı olmalılar 

-Her akşam konu tekrarı yapıp çözebildikleri kadar test çözmeli-

ler 

-Yanlışlarını öğretmenlere sormalılar 

-Kurslara ve derslere girip asla devamsızlık yapmamalılar 

Gülcenaz HIDIMOĞLU: Spor konusunda baĢarılarımızdan 

memnun musunuz? 

Turgut ÖZTÜRK: Çok memnunum. Okulumuzda voleybol 

takımımız il ve bölge Ģampiyonu olarak ilk 36 takım arasına gire-

rek yarı finallere gitmeye hak kazandı. Sadece voleybol değil 

diğer branĢlarda da ağırlığımızı koyduk. 

Hatice Beyza Kırca: Sizce okulumuzdaki spor faaliyetlerimiz 

yeterli mi? 

Turgut ÖZTÜRK: Bence yeterli. Kız voleybol, kız badminton, 

erkek basketbol, erkek futbol takımları olmak üzere hemen hemen 

her dalda takımımız var. 

Sizin için eğitimde en önemli Ģey nedir? 

Turgut ÖZTÜRK: Aile ve okulun iĢbirliği yapması. 

Nehir ÖZTÜRK: Küçükken ne olmak istiyordunuz ve neden? 

Turgut ÖZTÜRK: Subay olmak istiyordum. Asker ve polise 
olan özel bir ilgim vardı. ġuan ki mesleğimi de seviyorum iyi ki 
öğretmen olmuĢum diyebiliyorum. 

Ezginur KILIÇ: Bizlere önerebileceğiniz kitaplar ve filmler 
var mı? 
Turgut ÖZTÜRK: Vatan Yahut Silistre (Namık KEMAL), 
Cumhuriyet Öncesi Yazarlardan Çocuklara Hikayeler
(Mehmet SEYDA), Osmancık(Tarık Buğra), ġeker Portaka-
lı(José Mauro De Vasconcelos); film olarak ise “Ertuğrul 1980”i 
tavsiye edebilirim.  

Hatice Beyza Kırca: Hobi ve fobileriniz nelerdir? 

Turgut ÖZTÜRK: Yükseklik ve asansör fobim var. Futbol, 

voleybol ve avcılık da hobilerim. 

Gülcenaz HIDIMOĞLU: En sevdiğiniz dersler nelerdir? 

Turgut ÖZTÜRK: Sosyal bilgiler. Çünkü hem tarih hem coğ-

rafya içeriyor ve daha çok konuyu kapsayan bir derstir. 

Ezginur KILIÇ: Son olarak e-gazetemiz hakkında ne düĢünü-

yorsunuz? 

Turgut ÖZTÜRK: Çok olumlu fikir olduğunu düĢünüyorum. 

Öğrencilerimizin de desteğiyle her geçen gün daha iyi Ģeyler orta-

ya koyacağımıza inanıyorum. 

Okul Müdürümüz Sayın Turgut ÖZTÜRK’e bizlere 

zaman ayırdığı için teĢekkür eder, görevinde baĢarılar 

dileriz. 2 



3  

Ġl ġampiyonu "Yıldız Kızlarımız" Ġlçemiz 

Kaymakamı Sayın Mesut ÇOBAN'ı ve Ġlçemiz 

Belediye BaĢkanı Sayın Mustafa KARADE-

RE'yi makamlarında ziyaret ettiler.  

Belediye BaĢkanımız Sayın Mustafa Karadere'ye  

TeĢekkür Ziyaretinde Bulunduk  

Okul Müdürümüz Turgut Öztürk, Okul Müdür Yar-

dımcımız Ġdris Köse ve bir grup öğrencimiz ile okulu-

muz mezunlarından olan Espiye Belediye BaĢkanı Sa-

yın Mustafa Karadere'yi makamında ziyaret ettik. Be-

lediye baĢkanımıza okulumuza verdikleri desteklerden 

dolayı teĢekkür ederiz.  

Okulumuz 5/A sınıfı öğrencilerinden Ahmet Can Ay-

dın ilimizde düzenlenen Satranç turnuvasında 50 kiĢi 

arasından 4. olarak okulumuzu baĢarıyla temsil etmiĢ-

tir. Satranç öğreticisi olan okulumuz Sosyal Bilgiler 

öğretmeni Halil Çolak, baĢarılı olan öğrencimiz Ahmet 

Can Aydın ve müsabakalara katılan diğer öğrencileri-

miz baĢta olmak üzere emeği geçen herkese teĢekkür 

eder, baĢarılarının artarak devam etmesini temenni 

ederiz.  

3 
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“YILDIZ KIZLARIMIZ” 

ġAMPĠYON OLDULAR 
Ġl ġampiyonu olarak Trabzon bölge grupla-

rına katılan Yıldız Kız Voleybol Takımımız 

bölge grubunda da Ģampiyon olarak Türki-

ye’de ilk 36 kaldı. 

Beden Eğitimi öğretmenimiz Fatih ERKAN 

ve "Yıldız Kızlarımız" baĢta olmak üzere 

emeği geçen herkese teĢekkür ederiz.  

Okulumuz Yıldız Kız Voleybol Takımı Trab-

zon'da yapılan bölge finallerinin ilk karĢılaĢ-

masında Bayburt temsilcisini 3-0, ikinci karĢı-

laĢmasında Ordu temsilcisini 3-2, son karĢıla-

masında ise Tunceli temsilcisini 3-0 yenerek 

bölge gruplarında Ģampiyon oldular. 

Giresun Gençlik Hizmetleri ve Spor Ġl Müdürlüğü 

tarafından düzenlenen Okullar Arası Yıldız Kız Vo-

leybol müsabakaları sonucunda oynadığı müsabaka-

ların tamamında tek set kaybedip tüm maçlarını ka-

zanarak Ġl ġampiyonu oldu. 

"Yıldız Kızlarımızı" ve onların bu baĢarılara ulaĢma-

sını sağlayan öğretmenlerimiz baĢta olmak üzere 

emeği geçen herkese teĢekkür ederiz. 

Espiye Atatürk Ortaokulu - 2  

Çanakçı Deregözü Ortaokulu – 0 

           Espiye Atatürk Ortaokulu - 2  

            KeĢap Türk Telekom Ortaokulu-0 

Espiye Atatürk Ortaokulu - 2  

Tirebolu Cumhuriyet Ortaokulu -0 

            Espiye Atatürk Ortaokulu - 2  

            Espiye Hasan Ali Yücel Ortaokulu -0 

Espiye Atatürk Ortaokulu - 2  

Tirebolu ġ.H.A.A. Ortaokulu -1 

 

YARI FĠNAL 

Espiye Atatürk Ortaokulu - 3  

Giresun Kanuni Ortaokulu -0 

 

ĠL FĠNALĠ 

Espiye Atatürk Ortaokulu - 3  

ġebinkarahisar Ġstiklal Ortaokulu -0  
ġAMPĠYON ESPĠYE ATATÜRK ORTAOKULU  

4 



5  

BaĢarılı Öğrencilerimizi Ödüllendirdik 
Öğrencilerimiz yoğun geçen bir dönemin sonunda kar-

nelerini aldılar. 513 öğrencimizden 205'i takdir, 165'i 

ise teĢekkür belgesi aldılar. Ġl Ģampiyonu olan yıldız 

kız voleybol takımı öğrencilerimiz ise "Ġftihar Belgesi" 

ile ödüllendirildiler. Öğrencilerimiz belgelerini Ġlçe 

Milli Eğitim ġube Müdürümüz Ali DUR ve Okul Mü-

dürümüz Turgut ÖZTÜRK'ten aldılar.  

VELĠ ZĠYARETLERĠMĠZ 

DEVAM EDĠYOR 

Lise Tanıtım Gezilerimiz Yapıldı 

Okulumuz 8. sınıf öğrencilerine yönelik olarak, reh-

berlik faaliyetleri kapsamında ortaöğretim kurumla-

rını tanımak amacıyla yapılan gezilerimizi aralık ayı 

içerisinde iki grup halinde gerçekleĢtirildi.   

5 
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“Ben böyleyim iĢte, dedi. 

Ben garip bir kadınım. Be-

nimle ahbaplık etmek ister-

seniz birçok Ģeye tahammül 

etmek zorunda kalırsınız.” 

Kürk Mantolu Madonna Sa-

bahattin Alinin 3. romanıdır. 

Kitaptaki ana karakterler 

Maria Puder ve Raif Efendi-

dir. Yapıtlarında insanların 

görünmeyen yüzlerini anla-

tan Sabahattin Ali, bu kita-

bında iki farklı insanın bera-

berken yaĢadıklarını ve bu-

nun sonrasında geliĢen olayları ele almıĢ. Raif Efen-

di içine kapanık ve hayatını baĢkalarının isteği üzeri-

ne kurmuĢtur. Maria Puder ise hayatını özgür bir 

biçimde kimseye bağlanmadan yaĢar. Bu iki insanı 

bir araya getiren Ģey ise Maria Puderin bir sanat ga-

lerisi için çizmiĢ olduğu otoportresidir. Maria Puder 

Atlantis adlı mekanda solistlik yaptığı için bütün 

erkekleri tanıdığını ve onlara güven olmadığını düĢü-

nür. Raif Efendi ona karĢı ne kadar özel duygular 

hissetse bile Maria Puder onu sürekli yakın bir dost 

olarak görür. Maria Puder her ne kadar onun aĢkına 

karĢılık vermek istese bile kimseye bağlanamadığı 

için ona karĢı özel duygular besleyemez. 

 Kürk Mantolu Madonna daha çok 13 yaĢ ve üzeri 

kiĢilerin algılayabileceği kelime grupları ve uzun 

cümlelere sahip bir yapıttır. Son yıllarda sosyal med-

yanın da etkisiyle çok satanlar listesinde sürekli yer 

alan bu kitap, değeri sonradan anlaĢılan eserlerden 

bir tanesidir. Sabahattin Ali bu eserin ana fikrini 

“Dünyanın en basit ,en zavallı ,hatta en ahmak adamı 

olsa bile insanı hayretten hayrete düĢürecek ne müt-

hiĢ ve karıĢık ruha maliktir*. Niçin bunu anlamaktan 

bu kadar kaçıyor ve insan dedikleri mahluku anlaĢıl-

ması ve hakkında hüküm verilmesi en kolay Ģeyler-

den biri zannediyoruz.” sözleriyle açıklamıĢtır. 

*Malik: sahip 

Eylem Bahar ZAĠM     7-D           

Merak ve Ġnsan YaĢamı 
 Ġnsanoğlu son birkaç yüzyıl içerisinde müthiĢ bir 

geliĢme ve ilerleme kaydetmiĢtir. Değerli arkadaĢlarım, 

eğer insanda merak duygusu olmasaydı insanlık Ģuan ol-

mazdı. Gerekenden ve bulunduğumuz noktadan çok daha 

fazla geri kalırdı. Dünyadaki tüm bilimsel geliĢmelerin 

kaynağını insandaki merak duygusu oluĢturmuĢtur. Bugün 

biz elimizdeki eĢyaları kullanabiliyorsak bu birilerinin bun-

ları merak etmesinden kaynaklamaktadır. 

 Ġnsan merakı her zaman doğaya üstün gelmiĢ ve 

ona hükmetmiĢtir. Galileo Dünyanın Ģekli nasılsa nasıl ba-

na ne deseydi dünyanın yuvarlak olduğu gerçeği daha uzun 

bir süre bilinemeyebilirdi. Veya aĢıyı bulan kiĢi umursama-

yıp ilgilenmeseydi aĢılar bulunana kadar birçok insan dün-

yaya veda edecek ve belki de bizim atalarımızdan birileri-

nin hayatını kaybetmesinden dolayı bizler bile dünyaya 

gelmeyebilirdik.  

 Sonuç olarak insanı ve insanlığı var eden en temel 

Ģey merak duygusudur. Ġçinizdeki merak ateĢinin sonsuz 

olması dileğiyle. 

Yusuf Toygar ÖKSÜZ     7-D 

Bilimin Kaynağı Merak 
 Ġnsan doğumdan ölümüne kadar hep bir Ģeyler öğ-

renme isteği duyar. Bu öğrenme isteğinin kaynağı meraktır. 

Merak, insanların bir konu hakkındaki öğrenme isteği ola-

rak tanımlanabilir.  

 Merak buluĢ ve geliĢmelere yön verir mi peki? 

Hemfikir olarak cevap olarak “evet” dediğinizi duyar gibi-

yim. Her bilimsel ve teknolojik geliĢmenin kaynağı merak 

ve hayallerimizdir. Örneğin; insanlar merak edip icat etme-

seydi gemiyi, uçağı, treni ve diğer birçok taĢıtı nasıl seya-

hat ederdik. Thomas Edison ampulü, Tesla elektriği merak 

etmeseydi belki de bizler hala mum ıĢığında aydınlamaya 

çalıĢıp birçok elektrikli aletten mahrum olacaktık. Graham 

Bell merak etmeseydi telefonu bulamayacaktı ve bizler ha-

la daha ilkel yöntem ve tekniklerle haberleĢmeye çalıĢacak-

tık. 

 Merak ve bilim hayatımızı daha yaĢanabilir hale 

getiren kavramlardır. Eğer meraklarımızın merkezine bili-

mi koyabilirsek çok daha iyi bir dünyada yaĢıyor olabiliriz. 

 

Hatice Beyza KIRCA      7-D 

         Okumak Lazım  
Ne güzeldir okumak  
Hayatı öğretir,  
Gerçekleri gösterir  
Bizi doğru yola yöneltir. 
 

En iyi dosttur kitap  

Hayatımızı değiştirir  

Kendimizi tanıtır bize  

Gün gelir yarar işimize 

 

Güç verir bize,bilgimize  

Sevgi dolar okudukça içimize  

Belki bir kelime olur,  

Dokunur yüreğimize 

 
   Bembeyaz sayfaları vardır  
   Geçmişi hatırlatır  
   Doyum olmaz tadına  
   Yaşasın kitap adına 
 
   Okuyalım hep birlikte  
   Bilgilenelim milletçe  
   Roman,masal,hikaye  
   Düşündürür herkese 
 

  Seda KÜÇÜK    7-D 
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ĠSTĠKLAL MARġI 
  

 Ġstiklal MarĢı, Türkiye Cumhuriyeti Devle-

ti'nin milli marĢıdır. MarĢın sözlerini Mehmet Akif 

ERSOY yazmıĢ, bestesini Osman Zeki ÜNGÖR yap-

mıĢtır.  

 Türk KurtuluĢ SavaĢı'nın en çetin döneminde, 

bir millî marĢa duyulan gereksinmeyi göz önüne alan 

Milli Eğitim Bakanlığı, 1921yılında bunun için bir Ģiir 

yarıĢması düzenledi. YarıĢmaya 724 Ģiir gönderildi. 

Kazanacak Ģiire para ödülü konduğu için baĢlangıçta 

Mehmet Akif katılmak istemedi. Ama millî eğitim 

bakanı Hamdullah Suphi'nin (TANRIÖVER) ısrarı 

üzerine, ödülsüz olmak Ģartıyla o da Ģiirini gönderdi.  

 

 Yapılan seçim sonunda, Mehmet Akif'in 20 

ġubat 1921'de yazdığı "Kahraman Ordumuza" sungu-

sunu taĢıyan Ģiiri 12 Mart 1921 günü büyük çoğunluk-

la TBMM'ce Ġstiklal MarĢı kabul edildi. Aynı yıl bir 

de beste yarıĢması açıldı, ama kesin bir sonuç alına-

madı. Bunun üzerine Milli Eğitim Bakanlığı'nca Ali 

Rıfat ÇAĞATAY’ın (1867–1935) bestesi uygun gö-

rülerek okullara duyuruldu. 1924'ten 1930'a kadar 

marĢ bu beste ile çalındı. O yıl bunun yerini, Cumhur-

baĢkanlığı Orkestrası Ģefi Osman Zeki ÜNGÖR' ün 

1922'de hazırladığı bugünkü beste aldı. 

VATAN ġAĠRĠ 

Korkma, sönmez bu şafaklarda yüzen al sancak;  
Sönmeden yurdumun üstünde tüten en son ocak.  
O benim milletimin yıldızıdır, parlayacak;  
O benimdir, o benim milletimindir ancak. 

Çatma, kurban olayım, çehrene ey nazlı hilal!  
Kahraman ırkıma bir gül... Ne bu şiddet, bu celal?  
Sana olmaz dökülen kanlarımız sonra helal;  
Hakkıdır, Hakk'a tapan, milletimin istiklal. 

İstiklal Marşı'mızın 571 hece ve 1453 harften 
oluştuğunu biliyor muydunuz?  
571 : Peygamberimiz (S.A.V)'ın doğduğu yıl, 
1453 : İstanbul'un Fethi 
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ĠSTĠKLAL HARBĠ'NĠN  

MANEVÎ CEPHESĠ VE MANEVĠ KAHRAMANI 

       Ġstiklal MarĢı, Ġstiklal Harbi'nin manevî cephesin-

de yapılmıĢ büyük ve muzaffer bir taarruzdu. O zaman 

Millî Mücadele'nin mutlaka zaferle neticeleneceğine 

inanmıĢ olanlar, yani sağlam iman  sahipleri  bile      

Ġstiklâl MarĢı'ndan yeni manevî kuvvet almıĢlardı. 

       ġair Mehmet Akif, yürekleri çelikleĢtiren Ġstiklal 

MarĢı'nı yaratmak suretiyle, Ġstiklal Harbi'nin manevî 

cephesinde dövüĢen kahramanlardan biri olmuĢtur. 

        Mehmet Akif'in en büyük meziyeti, her mısraını 

inanarak yazmıĢ olmasındadır. Onun içindir ki meselâ 

Ġstiklal MarĢı, hiçbir babayiğit tarafından benzeri yazı-

lamayan alev gibi bir Ģiirdir. 

        Mehmet Akif öldü. Fakat Ġstiklal MarĢı Ģairi, ya-

rattığı ölmez Ġstiklal MarĢı gibi ebedî bir hayata ka-

vuĢmuĢ olarak yaĢayacaktır.  

BĠLĠYOR  MUYDUNUZ? 
 

***Ve Akif’in mizacı. ele avuca sığmayan bir çocuk. Çalışkan 

ama haşarı. okuldan döner dönmez sokağa fırlayan, ağaçlara 

tırmanan, kabına sımayan bir mizaç. Masal dinlemeden uyu-

mayan bir ruh. 

 

***Çok iyi derecede Arapça bilirdi, ama sesinde Arapça yok-

tu; halis ve akıcı bir cengâver 

Türkçesiyle konuşurdu. 

 

***Okul yıllarında spora büyük 

ilgi gösterdi; Mahalle arkadaşı 

Kıyıcı Osman Pehlivan'dan 

güreş öğrendi; başta güreş ve 

yüzücülük olmak üzere uzun 

yürüyüş, koşma ve gülle atma 

yarışlarına katıldı; şiire olan 

ilgisi okulun son iki yılında 

yoğunlaştı. 

 

***Akif için dört şey çamur 

kadar pisti; Cimrilik, ikbal şımarıklığı, kibir, maddî pislik 

 

      Milli marş yazılması için öneriyi Batı Cephesi Komu-

tanı İsmet Paşa (İnönü) verdi, öneriyi uygun bulan Milli 

Eğitim Bakanlığı “İstiklal Marşı Yazma Yarışması” dü-

zenlendi ve 500 lira ödül koydu. 

***Mehmet Akif milli marşı Ankara'daki "Taceddin Der-

gahı'nda" yazmıştır. Bu sürece tanık olan oğlu babası-

nın milli marşı yazarken büyük ıstıraplar çektiğini, gün-

lerce uyumadığını anılarını derlediği kitapta anlatmıştır. 

Milli marşımızın bestecisi Osman Zeki Üngör, Osmanlı sa-

rayında ilk Türk kemancısı olarak yetiştirilmiş olan müzis-

yendir. Birçok klasik batı müziği bestecisinin keman konçer-

tolarını Türkiye'de çalan ilk Türk kemancıdır. 

MEHMET AKĠF ERSOY’UN, ĠSTĠKLAL 

MARġI’NDAN PARA ALMADIĞI GÜN CE-

BĠNDE 2 LĠRA VARMIġ”  

Ġstiklal MarĢı, Türkiye Büyük Millet Meclisi’nin 

12 Mart 1921 tarihindeki toplantısında, Milli Eği-

lim Bakanı Hamdullah Suphi Tanrıöver tarafın-

dan okunmuĢtur. 

HAZIRLAYAN 

Zeynep Sude USTA 

AyĢenur UĞĠġ 
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ÇANAKKALE SAVAġININ ÖNEMĠ 

Çanakkale'nin son tarihi bundan 101 yıl önce bugün, 

18 Mart 1915'te yazıldı. Bu tarih, daha öncekileri unut-

turdu. Artık bu tarihin üzerine yeni bir tarih yazılma- 

yacak. Eski zafer yıldızlarının yanında, bu son zafer, 

güneş kadar heybetli ve uludur. Çanakkale Boğazı, 

bugün tarihin yolunu çizenlerin elinde, yarın da yiğit 

ellerde olacak. Çünkü, Boğaz'ın sularında kanımızın, 

bayrağımızın rengi var. Çanakkale Savaşı bu anlamda 

tarihsel önemi; Osmanlı Devleti, Birinci Dünya 

Savaşı'nın başladığı ilk aylarda savaş dışı kalmayı 

tercih etmişti. Çünkü devlet, büyük ve yıkıcı bir 

savaşın yükünü çekemeyecek zayıf durumdaydı. Os-

manlı Devleti'nin bu savaş dışı durumu, Boğazlardan 

geçebilecekleri için iltifat Devleti'nin işine 

gelmekteydi. Ancak Almanya, Boğazların kapatıl-

masını ve Osmanlı Devleti'nin kendi yanında savaşa 

girmesini istiyordu. 21 Ağustos 1914 tarihinde Alman-

ya ile, ittifak Devletleri safında yer almak üzere bir 

antlaşma imzalamıştı. Ancak bu antlaşma, Osmanlı 

Devleti'nin savaş hazırlıkları henüz başlamadığı için 

gizli tutulmuştu. Osmanlı Devleti'ni bu antlaşmanın 

hemen ertesinde seferberlik hazırlıklarına başlamıştı. 

Aynı zamanda Osmanlı Devleti, "silahlı tarafsızlık"ını 

ilan etmiştir. Batı Cephesi'nden alınacak bir kısım 

kuvvetle donanmanın işbirliği ile daha etkili ve sonuç 

alıcı bir harekata girişilmesi yolları aranmaya başlandı. 

Sonuçta Boğazlar'a yönelik bir operasyon planı 

üzerinde tartışılmaya başlanmıştır. Rusya ile 

bağlantının bu şekilde, Boğazlar'ın kontrolü sağlanarak 

sonuçlandırılması, Osmanlı Devleti'nin başkenti olan 

Ġstanbul'un da iĢgalini kaçınılmaz olarak gerek-

tirmektedir. İkisi, aynı anda gerçekleşecek sonuçlardır. 

Hazırlayan: Furkan KAYA   7-D 

Mustafa Kemal Atatürk'ün Çanakkale İle    
İlgili Sözleri 

“Onlar mukaddes vatan toprakları için canlarını seve seve 

vermiĢler, Çanakkale SavaĢları’nın kaderini değiĢtirmiĢ-

lerdir. Burada geçen her saniye, kullanılan her an, ölen 

her nefer, Türk vatan ve milletinin mukadderatını çizmiĢ-

tir. Kara savaĢlarına katılan ilk birlik olan 57. Alay, vatan 

sevgisinin ne olduğunu insanlığa göstermiĢtir. Bu kahra-

man Alayı hayranlık, minnet ve rahmetle anıyorum.”  

(Atatürk’ün 57. Alay ile ilgili söyledikleri) 

--------------------------------------------------------------------- 

“Çanakkale Zaferi, Türk askerinin ruh kudretini gösteren 

Ģayanı hayret ve tebrik bir misaldir. Emin olmalısınız ki, 

Çanakkale Muharebelerini kazandıran bu yüksek ruhtur.” 

--------------------------------------------------------------------- 

“Ben size taarruzu emretmiyorum, ölmeyi emrediyorum. 

Biz ölünceye kadar geçecek zaman zarfında yerimize baĢ-

ka kuvvetler gelir, baĢka komutanlar hâkim olabilir”  

(25 Nisan 1915 Conkbayırı) 

--------------------------------------------------------------------- 

“Benimle beraber burada muharebe eden askerler kesin 

olarak bilmelidir ki, bize verilen namus görevini eksiksiz 

yapmak için bir adım geri gitmek yoktur. Uyku, dinlenme 

aramanın, bu dinlenmeden yalnız bizim değil, bütün mil-

letimizin sonsuza kadar mahrum kalmasına sebep olacağı-

nı hepinize hatırlatırım.”  

(3 Mayıs 1915 Arıburnu) 

 

Çanakkale ġehitlerine 

Bomba şimşekleri beyninden inip her siperin  
Sönüyor göğsünün üstünde o arslan neferin.  
Ölüm indirmede gökler, ölü püskürmede yer,  
O ne müthiş tipidir, savrulur enkazı beşer.  
 
Boşanır sırtlara, vadilere, sağnak sağnak.  

Kafa göz,gövde,bacak,kol,çene,parmak,el ayak  
Vurulup, tertemiz alnından, uzanmış yatıyor,  
Bir hilal uğruna yarap ne güneşler batıyor.  
 
Ey bu topraklar için toprağa düşmüş asker  
Gökten ecdat inerek öpse o pak alnı değer. 
Sana dar gelmeyecek makberi kimler kazsın?  

Gömelim gel seni tarihe desem sığmazsın.  
 

   Mehmet Akif ERSOY 

Mermisi bitince süngü takıp, yerine yeni kuvvetler gelene 

kadar göğüs göğüse çarpıĢan, gecenin kör karanlığında ölü-

me gider gibi mayın döĢemeye giden, 275 kiloluk mermileri 

sırtında taĢıyan, Kütahyalı, Erzurumlu, Giresunlu, Yozgatlı, 

Mardinli, Diyarbakırlı, Ankaralı, UĢaklı, Antalyalı, Antak-

yalı, Ġstanbullu, Samsunlu, Sinoplu, Hakkarili, MaraĢlı Ģe-

hitlerimiz... HEPSĠNĠ SEVGĠ, SAYGI ve RAHMETLE 

ANIYORUZ.  
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101. Yılında  

18 Mart Çanakkale Deniz 
Zaferi'ne Etki Eden Olaylar 

Nusret Mayın Gemisi 

Nusret, Malatya Arapgirli Cevat Paşa'nın em-
riyle Osmanlı Donanması ve Türk Deniz Kuv-
vetleri'nde hizmete giren mayın dökücü gemi-
dir. Asıl ismi “Nusrat”tır fakat zamanla Nusret 
olarak kullanılan gemi, 1911 yılın-
da Almanya'nın Kiel şehrinde kızağa çekilmiş 
ve 1913 yılında Osmanlı Donanması'na katıl-
mıştır. 7 Mart'ı 8 Mart'a bağlayan gece Nusret 
mayın dökücü gemisi Yüzbaşı Tophaneli Hakkı 
Bey ve Müstahkem Mevkii Mayın Grup Komu-
tanı Yüzbaşı Hafız Nazmi (Akpınar) Bey komu-
tasında düşman gemilerinin projektörlerine al-
dırmadan Anadolu yakasındaki Erenköy'de bu-
lunan Karanlık Liman'a mayınlarını bıraktı. Er-
tesi günlerde İngilizler deniz ve hava keşifleri 
yapmış ama bu mayınları bulamamışlardır. 

Nusret 'in döşediği mayınlar 18 Mart 1915'te 
Çanakkale harekatının kaderini değiştirmiş, 
ona "dünyanın en ünlü mayın gemisi" unvanını 
kazandırmıştı. Nusret 'in mayınları 639 kişilik 
mürettebatıyla Bouvet, onun ardından HMS 
Inflexible ve Ocean zırhlılarını sulara gömmüş-
tü. 

Seyit Ali Çabuk (Seyit Onbaşı) 

1909 yılında Osmanlı Ordusu'na katıldı. Balkan 

SavaĢı'nda çarpıĢtı. I. Dünya SavaĢı'nın baĢlaması 

ile Çanakkale Cephesi'nde topçu eri olarak göreve 

baĢladı. 18 Mart 1915'te Müttefik donanma-

sı Çanakkale Boğazı'nı geçmek için saldırıya geç-

ti. Bu sırada Seyit OnbaĢı Rumeli Mecidiye Tab-

yası'nda görevliydi. Türk topçusunun yoğun karĢı 

ateĢi ve daha önceden Nusret mayın gemisinin 

döktüğü mayınlar, bu saldırıyı püskürttü. Yapılan 

atıĢlar sebebiyle tabyada bulunan topun mermi 

kaldıran vinci parçalandı. Bunun üzerine Seyit Ali 

275 kilogram ağırlığındaki top mermilerini sırtla-

yarak top kundağına yerleĢtirdi. Seyit Ali, ilk iki 

atıĢta Bouvet'e hafif bazı hasarlar verdiyse de, 

üçüncü atıĢında Fransız zırhlısı Bouvet'e ağır yara 

verdi. Bu yüzden komutan ona onbaĢılık görevini 

verdi. Gördüğünüz fotoğrafı tahta bir mermiyle 

çekilmiĢtir.  

Deniz Yüzbaşı Tophaneli Hakkı Bey 

18 Mart Çanakkale Deniz Zaferi'nin bilinmeyen kahra-

manlarındandır. Nusret Mayın Gemisi'nin komutanı 

olarak, mayın grup komutanı yüzbaĢı Nazmi Bey'le 

beraber, 18 Mart'tan bir gün 

önce, elde kalan son mayınla-

rı boğaza döĢemiĢ komutan. 

Kendisi bu göreve çıkmadan 

iki gün önce kalp krizi geçir-

miĢ, Çanakkale müstahkem 

mevki komutanı Cevat Pa-

Ģa'nın yerine baĢkasını gön-

derme teklifini reddetmiĢtir. 

Mayınları döĢedikten sonra 

dönüĢ yolunda, karĢılaĢtıkları düĢman devriye gemisi-

nin projektörüyle kıyıdaki fenerimiz arasındaki ıĢık 

savaĢına hasta kalbi dayanamamıĢ ve Ģehit olmuĢtur.  

Albay Cevat Çobanlı 

Çanakkale Boğazı Müstahkem Mevkii Komutanı. 18 

Mart’ta göreve gelir gelmez boğaz tahkimatını düzen-

lemeye koyulmuĢtur. Bütün tabyaları elden geçirerek 

savaĢa hazır hale getirmiĢtir. Ġtilaf donanmasının çeĢit-

li defa üstün kuvvetiyle boğaz tahkimatına saldırması 

sonucu adeta etten duvar ör-

dürmüĢtür. Nusret Mayın Ge-

misi’ne o tarihi görevi olan; 

“26 mayını kıyıya paralel ola-

rak döĢeme” emrini vererek 

düĢman donanmasını bozguna 

uğratmıĢtır. DüĢman gemileri-

ni boğazdan geçirmeyerek tari-

he “Çanakkale Geçilmez” 

mührünü vuracak olan Cevat 

PaĢa bu zaferden dolayı“18 Mart Kahramanı” unvanı 

ile anılacaktır. 18 Mart akĢamı boğazdan geri çekilen 

düĢman donanmasını seyrederken Cevat PaĢa Ģu sözle-

ri söyler: “Gittiler, Geçemediler, Geçemeyecekler.”  
HAZIRLAYAN 

Ömer Atakan AKILLI 

Seda KÜÇÜK 
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Sınav kaygısından korkma ki korktuğun başına gelmesin 

Sınav kaygısının bir çok nedeni var. Bu nedenlerden biri de kaygıya sürekli 

dikkatini vermektir. Kendinizi dinlemek kaygınızı arttırabilir.  Kendinizi 

dinledikçe duyacağınız ses kaygının kendisi olacaktır. Sınav esnasında kay-

gı yaĢadığınız an,  panik yaptığınızda ve kaygının sizi olumsuz olarak etki-

leyeceğini yoğun olarak düĢündüğünüzde bir kısır döngüye girmiĢ olursu-

nuz.  

ġöyle ki; sınava giriyorsunuz. Sınav kâğıdı önünüze geldi. Kaygınızı fark 

etmeye baĢladınız.  Bu kaygıyı yaĢamamanız gerektiğini düĢündüğünüz 

halde kaygı yaĢamaya baĢladınız. Panik oldunuz. Panik olduğunuz da ise 

geçmiĢte düĢtüğünüz benzer durumlarda ki baĢarısızlıklarınız aklınıza gelebilir. “Eyvah ben benzer durumu önceden de yaĢamıĢtım. 

Ve baĢarısız olmuĢtum. Yine baĢarısız olacağım.” Diye ve benzeri Ģekilde düĢünmeye baĢladığınızda kaygınızı tekrardan arttırmıĢ olacaksınız. 

Kısır döngünün daha net anlaĢılması bir de Ģemayla  anlatalım. 

Sınav Anı: 

Kaygı –> Eyvah kaygım baĢladı –>Eyvah yine panikleyeceğim ve konuları karıĢtıracağım –>Kaygı artıĢı 

Peki bu duruma düĢmemek için ne yapacaksınız? Yapmanız gereken belli düzeyde sınav kaygısının normal olduğunu düĢünmek-

tir.   

Olması gereken yukarıdaki kısır döngüyü kırmaktır. 

Sınav Anı: 

Kaygı –> Kaygımı hissediyorum –>Yeteri kadar çalıĢtım. Bu kaygı olması gerektiği kadar –> Kaygı düzeyi normal 

ġemadan da gördüğünüz gibi düĢünce biçimi kaygı düzeyini etkilemektedir. 

DüĢüncelerin ve inancın insan davranıĢlarındaki gücünü daha net anlayabilmeniz için kısa bir öyküyü sizinle paylaĢmak istiyorum. 

Kendini gerçekleştiren kehanet 

Nick adında bir demiryolu isçisinin öyküsü bu. Nick güçlü, sağlıklı bir işçi manevra sahasında çalışıyor. Arkadaşlarıyla ilişkisi iyi ve işini iyi yapan güvenilir bir insan. Ne var ki, kötümser 

biri, her şeyin kötüsünü bekler ve başına kötü şeyler geleceğinden korkar. 

Bir yaz günü, tren isçileri, ustabaşının doğum günü nedeniyle bir saat önceden serbest bırakılırlar.Tamir için gelmiş olan ve manevra alanında bulunan bir soğutucu vagonun içine giren 

Nick, yanlışlıkla içerden kapıyı kapatır, kendini soğutucu vagona kilitler. Diğer işçiler Nick’in kendilerinden önce çıktığını düşünürler. Nick kapıyı tekmeler, bağırır, ama kimse duymaz, 

duyanlar da bu tür seslerin sürekli geldiği bir ortamda olduğu için pek kulak vermezler. Nick burada donarak öleceğinde korkmaya başlar. Eğer buradan çıkmazsam, bura-

da kaskatı donacağım, diye düşünmeye başlar. İçerde yarısı yırtılmış bir karton kutunun içine girer. Titremeye başar. Eline geçirdiği bir kağıda karısına ve ailesine son düşündüklerini ya-

zar: Çok soğuk, bedenim hissizleşmeye başladı. Bir uyuyabilsem! Bunlar benim son sözlerim olabilir? 

Ertesi günü soğutucu vagonun kapısını açan işiler, Nick’in donmuş bedenini bulurlar. Üzerinde yapılan otopsi, onun donarak öldüğünü göstermektedir. Fakat bu olayı olağanüstü yapan, 

soğutucu vagonun soğutma motorunun bozuk ve çalışmıyor olmasıydı. Vagonun içindeki ısı 18 C idi, ve vagonda bol hava vardı. 

Nick’in korkusu, kendini gerçekleĢtiren bir kehanet oluĢturmuĢtu. Korktuğu baĢına geldi. 

Bu öyküden de anlayacağınız gibi kaygıdan korkmayın. Kaygının faydalı yönünü görmeye çalıĢın. Çünkü normal düzeyde yaĢanan kaygı  sizi motive etmesi bakımından yararlı bir tarafı da 

bulunur. Elbette bu sınava düzenli Ģekilde çalıĢan öğrenciler için geçerlidir. ÇalıĢmamıĢ, sınava az bir zaman kala notlarına bakmıĢ öğrenciler için bu düĢünce ancak polyannacılık olur. 

Son olarak, sınav kaygısını yok etmeyi amaçlamamalısınız. Asıl amaç kaygıyla beraber yaĢamayı öğrenmektir. Kaygıyı yok etmek için harcadığınız enerjiyi çalıĢma ve motivasyon 

için kullanmaya baĢlamalısınız. 
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‘’HEDEFĠNE ULAġIRKEN  KARġINA ÇIKAN ZORLUKLARA ENGEL GÖZÜYLE BAKARSAN TAKILIP DÜġERSĠN 

BELKĠ AMA BASAMAK GÖZÜYLE BAKARSAN YÜKSELĠRSĠN’’ 

Soichiro Honda’nın Başarı  

Hikayesi: 
Soichiro Honda, bildiğiniz üzere dünyaca 
ünlü Honda firmasının kurucusu. Hon-
da’nın hikayesi, Toyota firmasında iş gö-
rüşmesine gitmesiyle başlıyor. Bu firma, 
Honda’ya iş için uygun olmadığını söyle-
yerek onu geri çeviriyor. Honda ise vaz-
geçmiyor ve Toyota ile rekabete girecek 
kendi firmasını kurmaya karar veriyor ve 
böylece Honda doğuyor. Bu hikayeden 
öğrenilecek bir şey var ise o da asla 
vazgeçmemektir! 

Stephen King’in Başarı 
Hikayesi:  

Birçok kimse, ünlü yazar Stephen King’i 
bilir ancak çok az insan hayat hikayesini 
duymuştur. Stephen’in ilk romanı nere-
deyse her basımevinden geri çevrildi ve 
o da romanını çöpe attı. Karısı ise roma-
nı çöpten alarak, ona yeniden başvurma-
sı konusunda ısrar etti ve tekrar tekrar 
yapılan başvurular sonrasında da bizim 
bildiğimiz Stephen King haline geldi. Bu 
ilham verici başarı hikayesinden öğrene-
ceğiniz en önemli ders, eğer siz kendini-
ze inanıyorsanız, ret edilmenin bir anlamı 
olamaz! 

Thomas Edison’un Başarı Hi-
kayesi: 

Thomas’ın başarı hikayesi, başarısızlığı 
tecrübe etmiş herhangi birini motive ede-
bilecek hikayelerden biridir. Thomas lam-
bayı icat etmeden evvel 999 kez başarı-
sızlığa uğramış, ancak 1000. girişiminde 
başarılı olmuştur. İnsanlar ona, her sefe-
rinde çuvalladığın halde nasıl hala de-
vam edebildiğini sorduklarında Thomas 
onlara; buluşunun çalışmadığı her sefe-
rinde kendisine, bir lambanın nasıl icat 
edilemeyeceğini bulduğunu söylemiş. 
Gördüğünüz üzere, başarısızlık birden 
fazla sefer karşınıza çıksa da vazgeçme-
yerek başarıya ulaşmanın öyküsü Tho-
mas Edison tarafından oldukça güzel ya-
zılmış. 

HAZIRLAYAN: 

 ġEYMA ACAR ALTINOK 

OKUL REHBER ÖĞRETMENĠ 
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YUKARIDAN AŞAĞIYA  

 

1- İkiden fazla ismin birbirini tamlama-

sı ile oluşmuş tamlama çeşidi. 

2- Canlı ve cansız varlıkları, kavramları 

tanıtmaya yarayan sözcük. 

3- "-ler, -lar" çoğul eki almadan çokluk 

ifade eden sözcüklerdir. 

4- Sözcüklerin anlamlarını değiştirme-

den, tümcedeki görevlerini belirleyen 

eklere denir. 

5- Eylemin sadece hareket, iş, oluş, du-

rum anlamı taşıyan kısmının sonuna -

mek, -mak eki eklenerek eylem adı oluş-

muş biçimi. 

6- "Gelmek" eyleminin di'li geçmiş za-

man 2. tekil şahsı. 

7- Eylemlerin sonuna gelerek şahsını 

belirten ek.  

SOLDAN SAĞA  

1- İsmin yerini tutan sözcük. 2- Tamlayan ya da tamlananı ek almış isim tamlaması. 

3- Sadece insanların yerini tutan zamirler. 4- Varlıkların yaptıkları iş, oluş, hareket ve eylemi anlatan söz-

cük. 

5- Yapım eki almış sözcükler. 6- Bir sözcüğün sunu ünsüz harfle bitiyor, ondan sonra gelen kelime ünlü 

harfle başlıyorsa, iki sözcüğün birleşik gibi okunması. 

7- Sıfatların, anlamlarını güçlendirme ve kuvvetlendirme. 

8- "Kızgınlık" sözcüğünün kökü. 

9- Her iki ismin de ek almadığı isim tamlaması. 

10- Bazı eklerde sıfatların anlamlarının daraltılmasına denir. 

11- Sözcük kök ya da gövdelerine eklenerek yeni anlamda sözcükler türeten ek. 

NEDEN? NİÇİN? 

HAFTADA NİÇİN YEDİ GÜN VARDIR? 

Ay dünyanın çevresinde aşağı yukarı 28 günde döner ve bu süre içinde dört başka görünüş edinir:Yeni ay ,birinci dör-

dün,dolunay ,ikinci dördün.28’i 4’e bölersek 7 gün,yani bir hafta buluruz. 

 

GECELERİ GÜNEŞ NEDEN GÖRÜNMEZ? 

Çünkü görünseydi,gündüz olurdu.Çünkü,dünyamız dev bir topaç gibi kendi etrafında döner,durur.Güneş de ancak bir yü-

zeyini aydınlatır.Aydınlattığı yüzeyinde gündüz,diğer yüzeyinde ise gecedir. 
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      ĠMTĠYAZ SAHĠBĠ  

         ESPĠYE ATATÜRK ORTAOKULU OKUL MÜDÜRÜ 

                 TURGUT   ÖZTÜRK 
                        

         OKUL GAZ@ESĠ YAYIN EKĠBĠ 

            GENEL YAYIN YÖNETMENĠ 

        SALİH KILIÇ 
             TÜRKÇE ÖĞRETMENĠ 

 

                       YAYIN EKĠBĠ 

HATĠCE BEYZA KIRCA     7-D NEHĠR ÖZTÜRK      7-D 

GÜLCENAZ HIDIMOĞLU   7-D EZGĠNUR KILIÇ      7-D 

SEDA KÜÇÜK     7-D  FURKAN KAYA       7-D 

YUSUF TOYGAR ÖKSÜZ    7-D ATAKAN AKILLI    7-D 

ZEYNEP SUDE USTA     7-D BĠLAL YETER          7-D 
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